Главе администрации

Спасского муниципального района

Нижегородской области

Т.В.Бирюковой
от_______________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

дата и место рождения _____________________
_________________________________________
паспорт__________________________________

серия номер кем и когда выдан
_________________________________________

_________________________________________

адрес регистрации:_________________________
_________________________________________
_________________________________________
адрес фактического проживания:_____________
_________________________________________

_________________________________________
Заявление

Прошу Вас зачислить меня в число претендентов для участия в конкурсе по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки специалистов в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Спасского муниципального района Нижегородской области по специальности «Менеджер».

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Характеристика образовательной организации;

2. Копия аттестата об основном общем образовании (аттестата о среднем общем образовании, диплома о среднем профессиональном образовании) при наличии;

3. Справка из образовательной организации с результатами промежуточной аттестации;

4. Документы, подтверждающие высокие показатели в учебе (копии почетных грамот победителя олимпиад по общеобразовательным предметам, благодарственных писем и т.д.);

5. Письменное согласие одного из родителей на участие в конкурсе, в случае если гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, является несовершеннолетним.

«________»_________________ 2018 года       _______________________ /__________________________________/
                                                                  подпись                                        расшифровка
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к порядку отбора претендентов для целевой

контрактной подготовки  специалистов

в образовательных организациях  высшего образования

 для работы  в администрации

Лысковского муниципального района

Нижегородской области
Главе администрации

Лысковского муниципального района

Нижегородской области

_______________________________

(Ф.И.О. главы администрации)

от _____________________________

(Ф.И.О. заявителя)

паспорт_________________________

серия номер кем и когда выдан

                                                                     адрес регистрации:_______________

________________________________

адрес фактического проживания:____

________________________________

действующий (ая) в интересах

несовершеннолетнего (ей)

________________________________

                                                                                  Ф.И.О.

                          Заявление

Я, _______________________________________________________________,

Ф.И.О.

действующий (ая) в интересах несовершеннолетнего (ей),

_________________________________________________________________,

Ф.И.О.

дата рождения, паспорт серия ____ номер_________ кем и когда выдан_____________________________________________________________, либо свидетельство о рождении серия ____ номер _____ выдано __________________________________________________________________,

даю свое согласие на участие моего сына (моей дочери) __________________________________________________________________

Ф.И.О.

в конкурсе по отбору претендентов для целевой контрактной подготовки специалистов в образовательных организациях высшего образования для работы в администрации Лысковского муниципального района Нижегородской области по специальности

__________________________________________________________________, который состоится ________20__г.

______________     _____________________________     ____________________

            Дата                                         Личная подпись                                  Расшифровка